Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 54 Jueves, 6 de marzo de 2025 Pagina 5903

IV. ADMINISTRACION LocAL

Beniel

1054 Relacidn provisional de admitidos-excluidos al proceso selectivo
para cubrir, mediante concurso-oposicion, una plaza de
Conserje, en régimen laboral-fijo.

Esta Alcaldia, mediante Resolucién de fecha 20.02.25, ha dictado el
siguiente:

“Decreto de la Alcaldia

Relacidén provisional de admitidos-excluidos al proceso selectivo para
cubrir, mediante concurso-oposiciéon, una plaza de Conserje, en régimen
laboral-fijo

Una vez publicadas en el B.O.R.M. n.% 293, de fecha 19.12.24, y en el BOE
n.° 16, de 18.01.25, respectivamente, tanto las Bases como la Convocatoria
para cubrir, mediante concurso-oposicion, una plaza de Conserje, en régimen
de personal laboral-fijo, y trascurrido el plazo de presentacién de instancias,
procede ahora aprobar la lista provisional de admitidos-excluidos, la indicacion
del plazo para subsanacion de defectos, lugar y fecha de las pruebas, asi como la
composicién del Tribunal Calificador.

Por lo que, en virtud de lo dispuesto en la Base Cuarta de dicho proceso, y
en uso de las facultades que me atribuye la legislacién vigente, por medio del
presente,

He resuelto:

Primero. Aprobacioén lista provisional.- Aprobar provisionalmente la lista
de aspirantes admitidos y excluidos que a continuacion se detalla, por los motivos
gue igualmente se indican, quedando ésta definitivamente aprobada si, en el
plazo de los 10 dias habiles siguientes a la publicacidn de esta lista en el BORM y
Tabldn de Edictos de la Sede Electrénica Municipal, no se formulan reclamaciones:

Relacion de admitidos:

N.° NOMBRE Y APELLIDOS D.N.L
1 ABARCA MARTINEZ, MARIA DE LA PAZ *A*0280%*
2 ABRIL MARTINEZ, ANTONIO ALBERTO *XKB708**
3 ABRIL VIDAL, ALBERTO FAR3Q71¥*
4 ALARCON SABINO, ESTER *AXQ707**
5 ALBALADEJO NAVARRO, IKER *¥KQ304%*
6 BALLESTER PENALVER, RAQUEL *¥K4163%*
7 BARRADO PABLOS, ISABEL *¥K2320%*
8 BELANDO CARRASCO, EDUARDO *AX0031**
9 BENCHIKH GALLARDO, SOFIA FAKQH53X*
10 CABALLERO SAEZ, ROSARIO *¥KQ054% *
11 CANO MARTINEZ, ANGEL FAKQ4T2¥*
12 CANOVAS MATEO, JOSEFA *AX3032%*
13 CARCEDO GUILLEN, ZAFIR *AX3446% *
14 CARCELEN LOPEZ, MARIA DEL CONSUELO *XK0665%*
15 CASANOVA ROSIQUE, MARIA TERESA FAE2B19**
16 CAVA MUNUERA, BLANCA *Ax1889**
17 CAVA MUNUERA, MARTIN *AX4378%*

NPE: A-060325-1054



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 54 Jueves, 6 de marzo de 2025 Pagina 5904
N.© NOMBRE Y APELLIDOS D.N.L
18 CECILIA BERNABEU, IGNACIO T
19 CONESA HERNANDEZ, FRANCISCO KR4S 5H*
20 CORBALAN LOPEZ, ALFONSO MANUEL HRRQYOFHK
21 CRESPO BOLANOS, ISABEL HRKQ(7 5K
2 DIAZ RUIZ, MOISES Hkx ] 7938
23 ESTEBAN ROCHE, OBDULIA Hokk ] 053
2 FERRANDEZ RUIZ, JOSE ANTONIO H0 ()1 25%%
25 FRUTOS GARCERAN, YURENA KKK Q47 3K
26 GALVEZ FERRANDEZ, MARTA TERESA HoRx GG OGHK
27 GALVEZ RODRIGUEZ, ANTONIO CARLOS KRK4(] 7HK
28 GARCIA GUERRERO, JOSE %Xk (2%
29 GARCIA RIQUELME, CARMEN HRK 454K
30 GARCIA SANCHEZ, JOSE MARIA HRKQ4] X
31 GARCIA VARO, DAVID KRk 1674
2 GIRONES CARBONELL, MERCEDES *oxk62] 2%
33 ORTIZ GALVEZ, ANDRES GINES HRKQOBIHK
34 GONZALEZ GARCIA, EVA HRKGT6HK
35 GONZALEZ IBANEZ, JOSE LUIS *oxkg33 300
36 GRACIA ARCE, ANA ISABEL *0x3070%%
37 GRAU LOPEZ, JOSE JUAN HRK 56 3gHK
38 GONZALEZ SANCHEZ, DAVID *K£ 3377k
39 GUMBAO GARCIA, MANUEL HkK 61 50%%
40 HERNANDEZ GARCIA, IGNACIO *orx BT ok
41 HERNANDEZ MARCOS, MARIA ESTER H0KQ306H*
42 HERNANDEZ PERELLON, SILVIO HRK()306%*
43 HIDALGO GARCIA, ANA MARIA *oxk 6185
44 HIDALGO GARCIA, HERMINIA H0K Q05 H*
45 LARROSA SANCHEZ, ALEJANDRO HRKQQY7HK
46 LARROSA SANCHEZ, ANTONIO HRK Q05K
47 LASSO MOLINA, INMACULADA HRKG1 01X
48 LOPEZ CESPEDES, JOSE FRANCISCO *0% 3790
49 LOPEZ MARIN, JUAN KRGS ]k
50 LORCA GUILLEN, PATRICIA HRKGQE G
51 LORCA SANCHEZ, FRANCISCO HRKG57 4%
52 LOZANO GONZALEZ, JUAN ANTONIO *xkG61 %%
53 LOZANO GONZALEZ, CARLOS FRANCISCO HRKQE 1k
54 MARIN MAS, ADA KK GO K
55 MARIN PONCE, ESMERALDA *xKE44G R
56 MARIN PORTUGUES, SONIA *xK5g] Jxx
57 MARIN SOTO, FRANCISCO JAVIER HRK5IO4HK
58 MARQUINA PEREZ, MARIA DEL CARMEN HkK (27
59 MARTINEZ GOMEZ, JOAQUIN Hkk 1193
60 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO HRKQEEIK
61 MARTINEZ MORENO, JORGE HRKE4QIHK
62 MARTINEZ NAVARRO, MANUEL #k% 35465
63 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA LUCIA HRK Q3T T
64 MATEO CARRERAS, JOSEFA *RKQQ5 7KK
65 MERINO BANOS, MARIA KoK G( 75k
66 MINET NAVARRO, OLGA LY
67 MONTESINOS FERNANDEZ, ERICA KK )7 5H*
68 MORINO PEREZ, MONICA *RK6(1 6%
69 MURNOZ CARRILLO, JOAQUIN HRKQG 1 gk
70 MURNOZ CASANOVA, JOSE MANUEL HRK (1 0%
71 MUNOZ GALINSOGA, ANGEL MANUEL *oxkgYGR
72 MUNOZ GUIRAO, MARIA DEL CARMEN *0x 1 9BEH*
73 MURCIA ANDUGAR, CRISTOBAL Horx 1393k
74 MURCIA MARTINEZ, PEDRO ANTONIO HRK(Q7 5K
75 NAVARRO RAYOS, ANGELA KKK Q4G
76 NICOLAS MARTINEZ, INMACULADA Tk
77 OLTRA MONTESINOS, MARIA LEONOR T ke

NPE: A-060325-1054



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 54 Jueves, 6 de marzo de 2025 Pagina 5905
N.© NOMBRE Y APELLIDOS D.N.L
78 PALLARES ANIORTE, ULISES HRK Q7GR
79 PALLARES JARA, MARIA DEL PILAR HRK40 1 X
80 PEREZ ASENSIO, MANUEL KXk 775%%
81 PEREZ MORNINO, ALEJANDRO KRG 707K
82 PEREZ YARZA, PABLO HRAT 754K
83 PINAR MADRID, FATIMA HKK() 277K
84 QUESADA RUIZ, MARIA DEL MONSERRATE *XK5] 36X
85 RUBIO MARTINEZ, ROSA HRKQ 4K
86 RUIZ GUERRERO, ANTONIO HRA7)BHK
87 RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFINA HRKG4BEH*
88 RODRIGUEZ MUNOZ, INMACULADA *xkQg3 ok
89 SANCHEZ GALVEZ, IRENE KoK g6 7 K
90 SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES HKKQ3] Pk
91 SANCHEZ ROBLES, PEDRO JOSE KkK4]42%%
92 SANCHEZ SAEZ, BEATRIZ HRx 5183k
93 SANCHEZ SANCHEZ, SORAYA KoK ] 665K
94 SARRIAS VERA, GEMA HRK Q35 R
95 SASTRE BALDASQUIN, JOSE LUIS *oxkg 7R
9% SIMON PASTOR, DAVID *xk397 7%
97 STARK HERNANDEZ, ELIZABETH HRKG )5k
98 TAFALLA ESQUER, MIRIAM HRKEYTGHK
99 TORRES MURCIA, JUAN ANTONIO S TIPAE
100 TOVAR TOVAR, NOELIA HRK7QE K
101 VALENZUELA ANDREO, FRANCISCO JOSE T
102 VOYTOVYCH GRABSKA, MARIYA HHK(139%%

Aspirantes excluidos:

N. NOMBRE Y APELLIDOS DNI Motivo Excl.
1 CARMONA GARCIA, FRANCISCA K4%)1 0%k (1)

2 FUENTES GOMEZ, ROSA ISABEL FAKGQI ¥k 1)

3 GALAN CASCALES, EUGENIO KHx] (535 (5)

4 HERNANDEZ MORENO, JUAN MANUEL H%] 148K (1)

5 HERRERO ANDREU, LAURA KAX4360%K (1)

6  JARA PERONA, MARIA AX4383HK (1,2,3,4)
7 LOZANO TORRES, JUAN ANFONSO HHX76BEXH (5)

8  MARTINEZ CASANOVA, MARIA DEL MAR FHKGAZGHRK (1)

9 MARTINEZ HENAREJOS, JORGE H4x] 1 68K (3,5)
10 REBAGLIATO CASES, ANTONIO ENRIQUE FAKGITHK (3,5)
11 SAEZ VILLA, FRANCISCA KAXGQ34k )
12 SELMA CONTRERAS, MARIA DE LOS ANGELES KAXGQAGKK 3)
13 VAN MIERLO GALINDO, ANTONIUS GABRIEL KAXG475K (5)

(1) No presenta titulo; (2) No paga tasa o presenta justificante no valido
de demanda de empleo; (3) No presenta o no firma instancia, Anexo I; (4) No
presenta DNI; (5) Instancia presentada fuera de plazo; (6)Tasa pagada fuera de
plazo.

Segundo. Subsanacién de defectos u omisiones.- Se otorga a los
excluidos un plazo de subsanacion de defectos u omisiones de diez dias habiles,
trascurrido el cual, quien no subsane su exclusién o alegue sobre su omisidn sera
definitivamente excluido del proceso selectivo.

Tercero. Publicacidon.- Para dar publicidad a la anterior lista de admitidos y
excluidos se deberd insertar copia de la misma, tanto en el Tablén de Edictos de
la Sede Electrénica como en el BORM. Los demas anuncios, relacionados con la
tramitacién de las pruebas selectivas, se publicaran en el Tablén de Edictos de la
Sede Electrénica del Ayuntamiento.

NPE: A-060325-1054



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 54 Jueves, 6 de marzo de 2025 Pagina 5906

Cuarto.- Se convoca a los miembros del Tribunal para la valoracion de los
méritos alegados para el lunes, dia 5 de mayo de 2025, a las 08:30 horas, en la
sala de Juntas del Edificio Consistorial.

Quinto.- Composicion Tribunal Calificador: Aprobar la siguiente
composicion nominal del Tribunal que ha de actuar en el citado proceso de
seleccion:

Presidente:

Titular: Rosa M.a@ Hernandez Tomas.
Suplente: José M.a Pérez-Ontiveros Baquero.
Secretario:

Titular: José A. Lopez Campuzano.
Suplente: Laura Molina Rojo.

Vocal funcionario 1:

Titular: Antonio Rosique Amat.
Suplente: José Luis Valero Galan.
Vocal funcionario 2:

Titular: Rosario C. Coll Canovas.
Suplente: José Manuel Sanchez Galvez.
Vocal funcionario 3:

Titular: Pedro M. Esteban Martinez.

Suplente: Jesus Francisco Oltra Grau”.

Lo que se hace publico para general conocimiento en Beniel, a 20 de febrero
de 2025.—La Alcaldesa-Presidenta, Maria Carmen Morales Ferrando.

NPE: A-060325-1054 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	1520/2025	Resolución de 24 de febrero de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombran Catedráticos y Catedráticas de Universidad.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	1564/2025	Resolución de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa Fini Golosinas España, S.L.U.
	1565/2025	Resolución de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de Revisión Tabla Salarial y Modificación del convenio colectivo del Sector Limpieza Pública Viaria.
	1566/2025	Resolución de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación del acuerdo de condiciones de trabajo de los empleados públicos del Ayuntamiento San Javier y sus organi
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	1844/2025	Orden de 4 de marzo de 2025 de la Consejería de Educación y Formación Profesional, por la que se aprueban las bases reguladoras de los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria y de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la R
	1548/2025	Resolución de 21 de febrero de 2025 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 21 de febrero de 2025 por la que se modifica la au
	1843/2025	Resolución de 28 de febrero de 2025, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y educación Permanente, por la que se que modifica la Resolución de 5 de julio de 2024, relativa a las instrucciones sobre la o
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	1528/2025	Orden de modificación de la línea límite de edificación de la carretera regional RM-15 
	1529/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación de la “Adenda para la modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través d
	1530/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación de la “Adenda para la modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través d
	1531/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación de la “Adenda para la modificación del convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través d
	1532/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	1519/2025	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se somete a información pública el Proyecto de Explotación, Estudio de Impacto Ambiental y Plan de Restauración del proyecto de ampliación de superficie de evaporación sol
	1225/2025	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada de Vera”, clasificada entre las del término municipal de Lorca, para acometida
	1289/2025	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada de Molina”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, para reform
	1292/2025	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada de Vera”, clasificada entre las del término municipal de Lorca, para Centro de
	1550/2025	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de 18 de febrero de 2025, por la que se concede la Autorización Ambiental Integrada AAI20220020, del titular Asociación de Ganaderos Porcinos del Sureste S.L.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	1563/2025	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de modificación de la declaración como bien catalogado por su relevancia cultural del inmueble de calle Cuatro Santos, 39 
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Fomento
	1699/2025	Resolución de la Delegación de Gobierno de la Región de Murcia por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la ocupación de determinadas fincas afectadas por la «Línea eléctrica 132 kV de alimentación a la SE Santomera 132/20 kV des
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes y Movilidad Sostenible
	ADIF-Alta Velocidad
	1672/2025	Anuncio del ADIF-AV por el que se somete a información pública a efectos de declaración de la necesidad de ocupación el “Proyecto de medidas adicionales en Murcia y Alcantarilla. Línea de Alta Velocidad Murcia - Almería”.
	IV. Administración Local
	Beniel
	1454/2025	Relación provisional de admitidos-excluidos al proceso selectivo para cubrir, mediante concurso-oposición, una plaza de Conserje, en régimen laboral-fijo.
	Caravaca de la Cruz
	1796/2025	Subvenciones a clubes/entidades deportivas federadas de Caravaca de la Cruz, año 2025.
	1797/2025	Subvenciones deportistas individuales de Caravaca de la Cruz, año 2025.
	1798/2025	Subvenciones a clubes/entidades/asociaciones deportivos locales organizadores de eventos deportivos año 2025.
	Cartagena
	1674/2025	Edicto publicación de listas de admitidos, excluidos y nombramiento del tribunal para participar en diversos procesos selectivos para la provisión en propiedad de plazas vacantes del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Cieza
	1567/2025	Oferta de empleo público para el año 2025 Ayuntamiento de Cieza.
	Fuente Álamo de Murcia
	1449/2025	Edicto de Alcaldía. Por la Junta de Gobierno Local, en sesión del día 19-2-2025, se ha incoado el procedimiento para la declaración de incumplimiento de las obligaciones urbanísticas de la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación IV, del 
	Las Torres de Cotillas
	1174/2025	Anuncio de aprobación inicial e información pública de la modificación de Plan Parcial Sector UZS AE-14 del PGMO de Las Torres de Cotillas.
	Librilla
	1585/2025	Anuncio convocatoria y bases de selección de personal docente y de apoyo, así como del alumnado-trabajador participante en el programa experiencial denominado “Recuperación sostenible del edificio de servicios múltiples antigua Casa Cuartel de L
	1586/2025	Anuncio convocatoria y bases de selección de personal docente y de apoyo, así como del alumnado-trabajador participante en el programa experiencial para personas desempleadas menores de 30 años, denominado “Recuperación sostenible del edificio d
	Lorca
	1521/2025	Aprobación inicial de la modificación estructural n.º 81 del P.G.M.O. de Lorca en el entorno del Cerro del Tornajo en diputación de Doña Inés.
	San Javier
	1541/2025	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de los precios por asistencia a espectáculos públicos.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Aguas de Quivas”, Barinas
	1671/2025	Convocatoria a Asamblea Ordinaria 23 de marzo de 2025.
	Comunidad de Regantes del Trasvase Tajo-Segura,
	Comarca de Calasparra-Cieza
	1479/2025	Anuncio de convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.
	Comunidad de Regantes Hoya del Mollidar, Yecla
	1709/2025	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	1299/2025	Exposición pública de las Cuentas Anuales que conforman la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2023.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-03-05T19:04:45+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



